
ZARZĄDZENIE NR 289/2021 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw zaopiniowania przydzielenia lokalu mieszkalnego z zasobu 
mieszkaniowego Gminy Gąsawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372) oraz § 14 ust. 1 uchwały nr IV/15/2011 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Gąsawa (Dz. Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 70, poz.498 z dnia 22.03.2011 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw zaopiniowania wniosku o przyznanie lokalu mieszkalnego z zasobu 
mieszkaniowego Gminy Gąsawa, położonego w Ostrówcach 5, w następującym składzie: 

1) Hanna Szymczak - inspektor w Urzędzie Gminy w Gąsawie, 

2) Grażyna Kałamajska - specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gąsawie, 

3) Natalia Lisiecka - pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gąsawie. 

§ 2. Zadaniem komisji jest zaopiniowanie złożonego wniosku o przydzielenie lokalu mieszkalnego, położonego 
w Ostrówcach 5, zgodnie z zasadami wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Gąsawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E49E33F-93B6-44C1-8335-7BA6E30C586B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


